
UCHWAŁA NR LXIII/511/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Szprotawa do Lubuskiego SIM Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Szprotawie wkładu pieniężnego z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału 

zakładowego i objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Szprotawa do Lubuskiego SIM Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szprotawie wkładu pieniężnego w wysokości 4 396 400 zł 
(słownie: cztery miliony trzysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta złotych 00/100) uzyskanego jako wsparcie 
ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału 
zakładowego i objęcie przez Gminę Szprotawa 43964 nowych udziałów w Lubuskim SIM Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Szprotawie o wartości po 100 zł każdy, które pokryte zostaną wkładem 
pieniężnym opisanym powyżej w wysokości 4 396 400 zł (słownie: cztery miliony trzysta dziewięćdziesiąt sześć 
tysięcy czterysta złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: F1A0EECF-40BA-42E9-86E2-A984C8E9A591. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/511/2023 RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


